
113學年度成績人數累計表-二技-共同科目-國文

分數 人數 百分比

自高分往低分累計 自低分往高分累計

分數 人數 百分比

自高分往低分累計 自低分往高分累計

累計
人數

累計
百分比

累計
人數

累計
百分比

累計
人數

累計
百分比

累計
人數

累計
百分比

99.01～100 0 0.00% 0 0.00% 5,892 100.00% 48.01～49 0 0.00% 5,096 86.49% 796 13.51%

98.01～99 0 0.00% 0 0.00% 5,892 100.00% 47.01～48 172 2.92% 5,268 89.41% 796 13.51%

97.01～98 2 0.03% 2 0.03% 5,892 100.00% 46.01～47 0 0.00% 5,268 89.41% 624 10.59%

96.01～97 0 0.00% 2 0.03% 5,890 99.97% 45.01～46 148 2.51% 5,416 91.92% 624 10.59%

95.01～96 0 0.00% 2 0.03% 5,890 99.97% 44.01～45 0 0.00% 5,416 91.92% 476 8.08%

94.01～95 0 0.00% 2 0.03% 5,890 99.97% 43.01～44 114 1.93% 5,530 93.86% 476 8.08%

93.01～94 2 0.03% 4 0.07% 5,890 99.97% 42.01～43 0 0.00% 5,530 93.86% 362 6.14%

92.01～93 0 0.00% 4 0.07% 5,888 99.93% 41.01～42 91 1.54% 5,621 95.40% 362 6.14%

91.01～92 12 0.20% 16 0.27% 5,888 99.93% 40.01～41 0 0.00% 5,621 95.40% 271 4.60%

90.01～91 0 0.00% 16 0.27% 5,876 99.73% 39.01～40 70 1.19% 5,691 96.59% 271 4.60%

89.01～90 31 0.53% 47 0.80% 5,876 99.73% 38.01～39 0 0.00% 5,691 96.59% 201 3.41%

88.01～89 0 0.00% 47 0.80% 5,845 99.20% 37.01～38 59 1.00% 5,750 97.59% 201 3.41%

87.01～88 30 0.51% 77 1.31% 5,845 99.20% 36.01～37 0 0.00% 5,750 97.59% 142 2.41%

86.01～87 0 0.00% 77 1.31% 5,815 98.69% 35.01～36 42 0.71% 5,792 98.30% 142 2.41%

85.01～86 66 1.12% 143 2.43% 5,815 98.69% 34.01～35 0 0.00% 5,792 98.30% 100 1.70%

84.01～85 0 0.00% 143 2.43% 5,749 97.57% 33.01～34 34 0.58% 5,826 98.88% 100 1.70%

83.01～84 84 1.43% 227 3.85% 5,749 97.57% 32.01～33 0 0.00% 5,826 98.88% 66 1.12%

82.01～83 0 0.00% 227 3.85% 5,665 96.15% 31.01～32 20 0.34% 5,846 99.22% 66 1.12%

81.01～82 124 2.10% 351 5.96% 5,665 96.15% 30.01～31 0 0.00% 5,846 99.22% 46 0.78%

80.01～81 0 0.00% 351 5.96% 5,541 94.04% 29.01～30 16 0.27% 5,862 99.49% 46 0.78%

79.01～80 163 2.77% 514 8.72% 5,541 94.04% 28.01～29 0 0.00% 5,862 99.49% 30 0.51%

78.01～79 0 0.00% 514 8.72% 5,378 91.28% 27.01～28 4 0.07% 5,866 99.56% 30 0.51%

77.01～78 205 3.48% 719 12.20% 5,378 91.28% 26.01～27 0 0.00% 5,866 99.56% 26 0.44%

76.01～77 0 0.00% 719 12.20% 5,173 87.80% 25.01～26 9 0.15% 5,875 99.71% 26 0.44%

75.01～76 262 4.45% 981 16.65% 5,173 87.80% 24.01～25 0 0.00% 5,875 99.71% 17 0.29%

74.01～75 0 0.00% 981 16.65% 4,911 83.35% 23.01～24 3 0.05% 5,878 99.76% 17 0.29%

73.01～74 287 4.87% 1,268 21.52% 4,911 83.35% 22.01～23 0 0.00% 5,878 99.76% 14 0.24%

72.01～73 0 0.00% 1,268 21.52% 4,624 78.48% 21.01～22 2 0.03% 5,880 99.80% 14 0.24%

71.01～72 343 5.82% 1,611 27.34% 4,624 78.48% 20.01～21 0 0.00% 5,880 99.80% 12 0.20%

70.01～71 0 0.00% 1,611 27.34% 4,281 72.66% 19.01～20 3 0.05% 5,883 99.85% 12 0.20%

69.01～70 337 5.72% 1,948 33.06% 4,281 72.66% 18.01～19 0 0.00% 5,883 99.85% 9 0.15%

68.01～69 0 0.00% 1,948 33.06% 3,944 66.94% 17.01～18 3 0.05% 5,886 99.90% 9 0.15%

67.01～68 396 6.72% 2,344 39.78% 3,944 66.94% 16.01～17 0 0.00% 5,886 99.90% 6 0.10%

66.01～67 0 0.00% 2,344 39.78% 3,548 60.22% 15.01～16 1 0.02% 5,887 99.92% 6 0.10%

65.01～66 376 6.38% 2,720 46.16% 3,548 60.22% 14.01～15 0 0.00% 5,887 99.92% 5 0.08%

64.01～65 0 0.00% 2,720 46.16% 3,172 53.84% 13.01～14 0 0.00% 5,887 99.92% 5 0.08%

63.01～64 406 6.89% 3,126 53.05% 3,172 53.84% 12.01～13 0 0.00% 5,887 99.92% 5 0.08%

62.01～63 0 0.00% 3,126 53.05% 2,766 46.95% 11.01～12 0 0.00% 5,887 99.92% 5 0.08%

61.01～62 374 6.35% 3,500 59.40% 2,766 46.95% 10.01～11 0 0.00% 5,887 99.92% 5 0.08%

60.01～61 0 0.00% 3,500 59.40% 2,392 40.60% 9.01～10 0 0.00% 5,887 99.92% 5 0.08%

59.01～60 296 5.02% 3,796 64.43% 2,392 40.60% 8.01～9 0 0.00% 5,887 99.92% 5 0.08%

58.01～59 0 0.00% 3,796 64.43% 2,096 35.57% 7.01～8 1 0.02% 5,888 99.93% 5 0.08%

57.01～58 338 5.74% 4,134 70.16% 2,096 35.57% 6.01～7 0 0.00% 5,888 99.93% 4 0.07%

56.01～57 0 0.00% 4,134 70.16% 1,758 29.84% 5.01～6 1 0.02% 5,889 99.95% 4 0.07%

55.01～56 295 5.01% 4,429 75.17% 1,758 29.84% 4.01～5 0 0.00% 5,889 99.95% 3 0.05%

54.01～55 0 0.00% 4,429 75.17% 1,463 24.83% 3.01～4 0 0.00% 5,889 99.95% 3 0.05%

53.01～54 248 4.21% 4,677 79.38% 1,463 24.83% 2.01～3 0 0.00% 5,889 99.95% 3 0.05%

52.01～53 0 0.00% 4,677 79.38% 1,215 20.62% 1.01～2 0 0.00% 5,889 99.95% 3 0.05%

51.01～52 218 3.70% 4,895 83.08% 1,215 20.62% 0.01～1 0 0.00% 5,889 99.95% 3 0.05%



50.01～51 0 0.00% 4,895 83.08% 997 16.92% 0.00 3 0.05% 5,892 100.00% 3 0.05%

49.01～50 201 3.41% 5,096 86.49% 997 16.92% 缺考 413

 



113學年度成績人數累計表-二技-共同科目-英文

分數 人數 百分比

自高分往低分累計 自低分往高分累計

分數 人數 百分比

自高分往低分累計 自低分往高分累計

累計
人數

累計
百分比

累計
人數

累計
百分比

累計
人數

累計
百分比

累計
人數

累計
百分比

99.01～100 19 0.32% 19 0.32% 5,895 100.00% 48.01～49 0 0.00% 2,031 34.45% 3,864 65.55%

98.01～99 0 0.00% 19 0.32% 5,876 99.68% 47.01～48 178 3.02% 2,209 37.47% 3,864 65.55%

97.01～98 34 0.58% 53 0.90% 5,876 99.68% 46.01～47 0 0.00% 2,209 37.47% 3,686 62.53%

96.01～97 0 0.00% 53 0.90% 5,842 99.10% 45.01～46 184 3.12% 2,393 40.59% 3,686 62.53%

95.01～96 54 0.92% 107 1.82% 5,842 99.10% 44.01～45 0 0.00% 2,393 40.59% 3,502 59.41%

94.01～95 0 0.00% 107 1.82% 5,788 98.18% 43.01～44 203 3.44% 2,596 44.04% 3,502 59.41%

93.01～94 50 0.85% 157 2.66% 5,788 98.18% 42.01～43 0 0.00% 2,596 44.04% 3,299 55.96%

92.01～93 0 0.00% 157 2.66% 5,738 97.34% 41.01～42 214 3.63% 2,810 47.67% 3,299 55.96%

91.01～92 61 1.03% 218 3.70% 5,738 97.34% 40.01～41 0 0.00% 2,810 47.67% 3,085 52.33%

90.01～91 0 0.00% 218 3.70% 5,677 96.30% 39.01～40 225 3.82% 3,035 51.48% 3,085 52.33%

89.01～90 56 0.95% 274 4.65% 5,677 96.30% 38.01～39 0 0.00% 3,035 51.48% 2,860 48.52%

88.01～89 0 0.00% 274 4.65% 5,621 95.35% 37.01～38 251 4.26% 3,286 55.74% 2,860 48.52%

87.01～88 67 1.14% 341 5.78% 5,621 95.35% 36.01～37 0 0.00% 3,286 55.74% 2,609 44.26%

86.01～87 0 0.00% 341 5.78% 5,554 94.22% 35.01～36 283 4.80% 3,569 60.54% 2,609 44.26%

85.01～86 65 1.10% 406 6.89% 5,554 94.22% 34.01～35 0 0.00% 3,569 60.54% 2,326 39.46%

84.01～85 0 0.00% 406 6.89% 5,489 93.11% 33.01～34 296 5.02% 3,865 65.56% 2,326 39.46%

83.01～84 57 0.97% 463 7.85% 5,489 93.11% 32.01～33 0 0.00% 3,865 65.56% 2,030 34.44%

82.01～83 0 0.00% 463 7.85% 5,432 92.15% 31.01～32 343 5.82% 4,208 71.38% 2,030 34.44%

81.01～82 55 0.93% 518 8.79% 5,432 92.15% 30.01～31 0 0.00% 4,208 71.38% 1,687 28.62%

80.01～81 0 0.00% 518 8.79% 5,377 91.21% 29.01～30 333 5.65% 4,541 77.03% 1,687 28.62%

79.01～80 72 1.22% 590 10.01% 5,377 91.21% 28.01～29 0 0.00% 4,541 77.03% 1,354 22.97%

78.01～79 0 0.00% 590 10.01% 5,305 89.99% 27.01～28 296 5.02% 4,837 82.05% 1,354 22.97%

77.01～78 69 1.17% 659 11.18% 5,305 89.99% 26.01～27 0 0.00% 4,837 82.05% 1,058 17.95%

76.01～77 0 0.00% 659 11.18% 5,236 88.82% 25.01～26 312 5.29% 5,149 87.35% 1,058 17.95%

75.01～76 63 1.07% 722 12.25% 5,236 88.82% 24.01～25 0 0.00% 5,149 87.35% 746 12.65%

74.01～75 0 0.00% 722 12.25% 5,173 87.75% 23.01～24 281 4.77% 5,430 92.11% 746 12.65%

73.01～74 77 1.31% 799 13.55% 5,173 87.75% 22.01～23 0 0.00% 5,430 92.11% 465 7.89%

72.01～73 0 0.00% 799 13.55% 5,096 86.45% 21.01～22 191 3.24% 5,621 95.35% 465 7.89%

71.01～72 73 1.24% 872 14.79% 5,096 86.45% 20.01～21 0 0.00% 5,621 95.35% 274 4.65%

70.01～71 0 0.00% 872 14.79% 5,023 85.21% 19.01～20 110 1.87% 5,731 97.22% 274 4.65%

69.01～70 76 1.29% 948 16.08% 5,023 85.21% 18.01～19 0 0.00% 5,731 97.22% 164 2.78%

68.01～69 0 0.00% 948 16.08% 4,947 83.92% 17.01～18 80 1.36% 5,811 98.58% 164 2.78%

67.01～68 98 1.66% 1,046 17.74% 4,947 83.92% 16.01～17 0 0.00% 5,811 98.58% 84 1.42%

66.01～67 0 0.00% 1,046 17.74% 4,849 82.26% 15.01～16 47 0.80% 5,858 99.37% 84 1.42%

65.01～66 93 1.58% 1,139 19.32% 4,849 82.26% 14.01～15 0 0.00% 5,858 99.37% 37 0.63%

64.01～65 0 0.00% 1,139 19.32% 4,756 80.68% 13.01～14 26 0.44% 5,884 99.81% 37 0.63%

63.01～64 92 1.56% 1,231 20.88% 4,756 80.68% 12.01～13 0 0.00% 5,884 99.81% 11 0.19%

62.01～63 0 0.00% 1,231 20.88% 4,664 79.12% 11.01～12 9 0.15% 5,893 99.97% 11 0.19%

61.01～62 93 1.58% 1,324 22.46% 4,664 79.12% 10.01～11 0 0.00% 5,893 99.97% 2 0.03%

60.01～61 0 0.00% 1,324 22.46% 4,571 77.54% 9.01～10 2 0.03% 5,895 100.00% 2 0.03%

59.01～60 91 1.54% 1,415 24.00% 4,571 77.54% 8.01～9 0 0.00% 5,895 100.00% 0 0.00%

58.01～59 0 0.00% 1,415 24.00% 4,480 76.00% 7.01～8 0 0.00% 5,895 100.00% 0 0.00%

57.01～58 105 1.78% 1,520 25.78% 4,480 76.00% 6.01～7 0 0.00% 5,895 100.00% 0 0.00%

56.01～57 0 0.00% 1,520 25.78% 4,375 74.22% 5.01～6 0 0.00% 5,895 100.00% 0 0.00%

55.01～56 113 1.92% 1,633 27.70% 4,375 74.22% 4.01～5 0 0.00% 5,895 100.00% 0 0.00%

54.01～55 0 0.00% 1,633 27.70% 4,262 72.30% 3.01～4 0 0.00% 5,895 100.00% 0 0.00%

53.01～54 117 1.98% 1,750 29.69% 4,262 72.30% 2.01～3 0 0.00% 5,895 100.00% 0 0.00%

52.01～53 0 0.00% 1,750 29.69% 4,145 70.31% 1.01～2 0 0.00% 5,895 100.00% 0 0.00%

51.01～52 128 2.17% 1,878 31.86% 4,145 70.31% 0.01～1 0 0.00% 5,895 100.00% 0 0.00%



50.01～51 0 0.00% 1,878 31.86% 4,017 68.14% 0.00 0 0.00% 5,895 100.00% 0 0.00%

49.01～50 153 2.60% 2,031 34.45% 4,017 68.14% 缺考 410

 



113學年度成績人數累計表-二技-專業科目(一)-護理類

分數 人數 百分比

自高分往低分累計 自低分往高分累計

分數 人數 百分比

自高分往低分累計 自低分往高分累計

累計
人數

累計
百分比

累計
人數

累計
百分比

累計
人數

累計
百分比

累計
人數

累計
百分比

99.01～100 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 48.01～49 0 0.00% 1,278 36.44% 2,229 63.56%

98.01～99 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 47.01～48 205 5.85% 1,483 42.29% 2,229 63.56%

97.01～98 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 46.01～47 0 0.00% 1,483 42.29% 2,024 57.71%

96.01～97 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 45.01～46 231 6.59% 1,714 48.87% 2,024 57.71%

95.01～96 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 44.01～45 0 0.00% 1,714 48.87% 1,793 51.13%

94.01～95 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 43.01～44 265 7.56% 1,979 56.43% 1,793 51.13%

93.01～94 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 42.01～43 0 0.00% 1,979 56.43% 1,528 43.57%

92.01～93 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 41.01～42 283 8.07% 2,262 64.50% 1,528 43.57%

91.01～92 1 0.03% 1 0.03% 3,507 100.00% 40.01～41 0 0.00% 2,262 64.50% 1,245 35.50%

90.01～91 0 0.00% 1 0.03% 3,506 99.97% 39.01～40 281 8.01% 2,543 72.51% 1,245 35.50%

89.01～90 1 0.03% 2 0.06% 3,506 99.97% 38.01～39 0 0.00% 2,543 72.51% 964 27.49%

88.01～89 0 0.00% 2 0.06% 3,505 99.94% 37.01～38 244 6.96% 2,787 79.47% 964 27.49%

87.01～88 2 0.06% 4 0.11% 3,505 99.94% 36.01～37 0 0.00% 2,787 79.47% 720 20.53%

86.01～87 0 0.00% 4 0.11% 3,503 99.89% 35.01～36 203 5.79% 2,990 85.26% 720 20.53%

85.01～86 5 0.14% 9 0.26% 3,503 99.89% 34.01～35 1 0.03% 2,991 85.29% 517 14.74%

84.01～85 0 0.00% 9 0.26% 3,498 99.74% 33.01～34 165 4.70% 3,156 89.99% 516 14.71%

83.01～84 6 0.17% 15 0.43% 3,498 99.74% 32.01～33 0 0.00% 3,156 89.99% 351 10.01%

82.01～83 0 0.00% 15 0.43% 3,492 99.57% 31.01～32 124 3.54% 3,280 93.53% 351 10.01%

81.01～82 12 0.34% 27 0.77% 3,492 99.57% 30.01～31 0 0.00% 3,280 93.53% 227 6.47%

80.01～81 0 0.00% 27 0.77% 3,480 99.23% 29.01～30 90 2.57% 3,370 96.09% 227 6.47%

79.01～80 13 0.37% 40 1.14% 3,480 99.23% 28.01～29 0 0.00% 3,370 96.09% 137 3.91%

78.01～79 0 0.00% 40 1.14% 3,467 98.86% 27.01～28 65 1.85% 3,435 97.95% 137 3.91%

77.01～78 14 0.40% 54 1.54% 3,467 98.86% 26.01～27 0 0.00% 3,435 97.95% 72 2.05%

76.01～77 0 0.00% 54 1.54% 3,453 98.46% 25.01～26 30 0.86% 3,465 98.80% 72 2.05%

75.01～76 21 0.60% 75 2.14% 3,453 98.46% 24.01～25 0 0.00% 3,465 98.80% 42 1.20%

74.01～75 0 0.00% 75 2.14% 3,432 97.86% 23.01～24 21 0.60% 3,486 99.40% 42 1.20%

73.01～74 26 0.74% 101 2.88% 3,432 97.86% 22.01～23 0 0.00% 3,486 99.40% 21 0.60%

72.01～73 0 0.00% 101 2.88% 3,406 97.12% 21.01～22 11 0.31% 3,497 99.71% 21 0.60%

71.01～72 37 1.06% 138 3.93% 3,406 97.12% 20.01～21 0 0.00% 3,497 99.71% 10 0.29%

70.01～71 0 0.00% 138 3.93% 3,369 96.07% 19.01～20 7 0.20% 3,504 99.91% 10 0.29%

69.01～70 43 1.23% 181 5.16% 3,369 96.07% 18.01～19 0 0.00% 3,504 99.91% 3 0.09%

68.01～69 0 0.00% 181 5.16% 3,326 94.84% 17.01～18 3 0.09% 3,507 100.00% 3 0.09%

67.01～68 48 1.37% 229 6.53% 3,326 94.84% 16.01～17 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

66.01～67 0 0.00% 229 6.53% 3,278 93.47% 15.01～16 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

65.01～66 51 1.45% 280 7.98% 3,278 93.47% 14.01～15 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

64.01～65 0 0.00% 280 7.98% 3,227 92.02% 13.01～14 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

63.01～64 79 2.25% 359 10.24% 3,227 92.02% 12.01～13 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

62.01～63 0 0.00% 359 10.24% 3,148 89.76% 11.01～12 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

61.01～62 85 2.42% 444 12.66% 3,148 89.76% 10.01～11 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

60.01～61 0 0.00% 444 12.66% 3,063 87.34% 9.01～10 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

59.01～60 76 2.17% 520 14.83% 3,063 87.34% 8.01～9 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

58.01～59 0 0.00% 520 14.83% 2,987 85.17% 7.01～8 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

57.01～58 109 3.11% 629 17.94% 2,987 85.17% 6.01～7 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

56.01～57 0 0.00% 629 17.94% 2,878 82.06% 5.01～6 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

55.01～56 121 3.45% 750 21.39% 2,878 82.06% 4.01～5 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

54.01～55 0 0.00% 750 21.39% 2,757 78.61% 3.01～4 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

53.01～54 163 4.65% 913 26.03% 2,757 78.61% 2.01～3 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

52.01～53 0 0.00% 913 26.03% 2,594 73.97% 1.01～2 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

51.01～52 172 4.90% 1,085 30.94% 2,594 73.97% 0.01～1 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%



50.01～51 0 0.00% 1,085 30.94% 2,422 69.06% 0.00 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

49.01～50 193 5.50% 1,278 36.44% 2,422 69.06% 缺考 198
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分數 人數 百分比

自高分往低分累計 自低分往高分累計

分數 人數 百分比

自高分往低分累計 自低分往高分累計

累計
人數

累計
百分比

累計
人數

累計
百分比

累計
人數

累計
百分比

累計
人數

累計
百分比

99.01～100 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 48.01～49 0 0.00% 2,572 73.34% 935 26.66%

98.01～99 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 47.01～48 180 5.13% 2,752 78.47% 935 26.66%

97.01～98 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 46.01～47 0 0.00% 2,752 78.47% 755 21.53%

96.01～97 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 45.01～46 154 4.39% 2,906 82.86% 755 21.53%

95.01～96 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 44.01～45 0 0.00% 2,906 82.86% 601 17.14%

94.01～95 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 43.01～44 145 4.13% 3,051 87.00% 601 17.14%

93.01～94 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 42.01～43 0 0.00% 3,051 87.00% 456 13.00%

92.01～93 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 41.01～42 114 3.25% 3,165 90.25% 456 13.00%

91.01～92 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 40.01～41 0 0.00% 3,165 90.25% 342 9.75%

90.01～91 0 0.00% 0 0.00% 3,507 100.00% 39.01～40 92 2.62% 3,257 92.87% 342 9.75%

89.01～90 1 0.03% 1 0.03% 3,507 100.00% 38.01～39 0 0.00% 3,257 92.87% 250 7.13%

88.01～89 0 0.00% 1 0.03% 3,506 99.97% 37.01～38 74 2.11% 3,331 94.98% 250 7.13%

87.01～88 1 0.03% 2 0.06% 3,506 99.97% 36.01～37 0 0.00% 3,331 94.98% 176 5.02%

86.01～87 0 0.00% 2 0.06% 3,505 99.94% 35.01～36 64 1.82% 3,395 96.81% 176 5.02%

85.01～86 4 0.11% 6 0.17% 3,505 99.94% 34.01～35 0 0.00% 3,395 96.81% 112 3.19%

84.01～85 0 0.00% 6 0.17% 3,501 99.83% 33.01～34 27 0.77% 3,422 97.58% 112 3.19%

83.01～84 7 0.20% 13 0.37% 3,501 99.83% 32.01～33 0 0.00% 3,422 97.58% 85 2.42%

82.01～83 0 0.00% 13 0.37% 3,494 99.63% 31.01～32 26 0.74% 3,448 98.32% 85 2.42%

81.01～82 17 0.48% 30 0.86% 3,494 99.63% 30.01～31 1 0.03% 3,449 98.35% 59 1.68%

80.01～81 0 0.00% 30 0.86% 3,477 99.14% 29.01～30 21 0.60% 3,470 98.94% 58 1.65%

79.01～80 20 0.57% 50 1.43% 3,477 99.14% 28.01～29 0 0.00% 3,470 98.94% 37 1.06%

78.01～79 0 0.00% 50 1.43% 3,457 98.57% 27.01～28 16 0.46% 3,486 99.40% 37 1.06%

77.01～78 54 1.54% 104 2.97% 3,457 98.57% 26.01～27 0 0.00% 3,486 99.40% 21 0.60%

76.01～77 0 0.00% 104 2.97% 3,403 97.03% 25.01～26 13 0.37% 3,499 99.77% 21 0.60%

75.01～76 56 1.60% 160 4.56% 3,403 97.03% 24.01～25 0 0.00% 3,499 99.77% 8 0.23%

74.01～75 0 0.00% 160 4.56% 3,347 95.44% 23.01～24 3 0.09% 3,502 99.86% 8 0.23%

73.01～74 95 2.71% 255 7.27% 3,347 95.44% 22.01～23 0 0.00% 3,502 99.86% 5 0.14%

72.01～73 0 0.00% 255 7.27% 3,252 92.73% 21.01～22 3 0.09% 3,505 99.94% 5 0.14%

71.01～72 118 3.36% 373 10.64% 3,252 92.73% 20.01～21 0 0.00% 3,505 99.94% 2 0.06%

70.01～71 0 0.00% 373 10.64% 3,134 89.36% 19.01～20 2 0.06% 3,507 100.00% 2 0.06%

69.01～70 152 4.33% 525 14.97% 3,134 89.36% 18.01～19 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

68.01～69 0 0.00% 525 14.97% 2,982 85.03% 17.01～18 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

67.01～68 130 3.71% 655 18.68% 2,982 85.03% 16.01～17 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

66.01～67 0 0.00% 655 18.68% 2,852 81.32% 15.01～16 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

65.01～66 194 5.53% 849 24.21% 2,852 81.32% 14.01～15 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

64.01～65 0 0.00% 849 24.21% 2,658 75.79% 13.01～14 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

63.01～64 208 5.93% 1,057 30.14% 2,658 75.79% 12.01～13 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

62.01～63 0 0.00% 1,057 30.14% 2,450 69.86% 11.01～12 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

61.01～62 219 6.24% 1,276 36.38% 2,450 69.86% 10.01～11 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

60.01～61 0 0.00% 1,276 36.38% 2,231 63.62% 9.01～10 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

59.01～60 210 5.99% 1,486 42.37% 2,231 63.62% 8.01～9 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

58.01～59 0 0.00% 1,486 42.37% 2,021 57.63% 7.01～8 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

57.01～58 233 6.64% 1,719 49.02% 2,021 57.63% 6.01～7 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

56.01～57 0 0.00% 1,719 49.02% 1,788 50.98% 5.01～6 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

55.01～56 214 6.10% 1,933 55.12% 1,788 50.98% 4.01～5 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

54.01～55 0 0.00% 1,933 55.12% 1,574 44.88% 3.01～4 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

53.01～54 234 6.67% 2,167 61.79% 1,574 44.88% 2.01～3 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

52.01～53 0 0.00% 2,167 61.79% 1,340 38.21% 1.01～2 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

51.01～52 203 5.79% 2,370 67.58% 1,340 38.21% 0.01～1 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%



50.01～51 0 0.00% 2,370 67.58% 1,137 32.42% 0.00 0 0.00% 3,507 100.00% 0 0.00%

49.01～50 202 5.76% 2,572 73.34% 1,137 32.42% 缺考 198

 


